
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: 

www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. come da segnatura 
Fiano, 18 novembre 2021 
 
OGGETTO: Determinazione a contrarre n. 14/bis per l’affidamento diretto fornitura 
servizio n. 4 spettacoli teatrali in lingua italiana 
CIG: ZC833DACF7 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina n. 14 (prot. 8937 del 11/11/2021) con la quale si è proceduto 
all’affidamento della fornitura di n.4 spettacoli teatrali per le scuole  all’ associazione 
teatrale COMPAGNI DI VIAGGIO Sede: Via Coppino, 77B Torino P.IVA: 07041480018; 
VISTO l’ordine prot. 8952 del 11/11/2021 pari ad euro  452,00 (IVA inclusa); 
CONSIDERATO che l’operatore economico ha comunicato in data 17/11 che gli spettacoli 
del mese di dicembre verranno gestiti dall’Associazione teatrale FONDAZIONE 
PIEMONTE DAL VIVO, con sede in via Bertola 34, Torino, partita iva 08613620015 

 
DETERMINA 

 
Di rettificare come segue la determina n. 14 

 

FORNITURA n. 2 spettacoli teatrali- primaria Fiano 

OPERATORE ECONOMICO COMPAGNI DI VIAGGIO 

P.IVA/C.F. 07041480018 

IMPORTO FORNITURA (Iva 
inclusa) 

Euro 268,00 

 

FORNITURA n. 2 spettacoli teatrali- secondaria 
Fiano 

OPERATORE ECONOMICO FONDAZIONE PIEMONTE DAL 

VIVO 

P.IVA/C.F. 08613620015 
 

IMPORTO FORNITURA (Iva 
inclusa) 

Euro 184,00 

 
 
 
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il 
Responsabile del Procedimento è il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi, sig.ra 
Erika Mastellone.  

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it


 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: 

www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’ albo on line dell’Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 
 

 (documento firmato digitalmente ai sensi del  

        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it

		2021-11-19T09:07:02+0100




